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KH 20.06.2022 § 172

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta
  hallituksen esitykseksi julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden
  uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi. Lausuntoa
  pyydetään viimeistään 27.6.2022 klo 9 mennessä.

  Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki työvoimapalveluiden
  järjestämisestä, jossa säädettäisiin kunnan järjestämistä
  työvoimapalveluista ja niihin liittyvistä tehtävistä. Nykyinen laki
  julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta kumottaisiin.

  Vastuu työnhakijoille sekä yrityksille ja muille työnantajille
¨  tarjottavista työvoimapalveluista siirrettäisiin pääosin kunnille.
  Työvoimapalveluiden järjestäminen ja muut työvoimapalveluihin
  liittyvät lakisääteiset tehtävät muodostaisivat kunnille uuden
  valtionosuustehtävän. Työttömyysetuuksien rahoitusvastuita
  uudistettaisiin siten, että kunnan rahoitusvastuu laajenisi
  työmarkkinatuen lisäksi koskemaan peruspäivärahaa ja
  ansiopäivärahaa. Lisäksi rahoitusvastuu alkaisi nykyistä
  työmarkkinatuen rahoitusvastuuta aikaisemmin ja kasvaisi
  portaittain työttömyyden pitkittyessä. Kunnan rahoitusvastuu ei
  myöskään katkeaisi työttömyysturvalaissa tarkoitettuun
  työllistymistä edistävään palveluun osallistumisen ajalta kuten
  nykyisin.

  Työvoimapalveluiden järjestämisvastuun siirtyessä
  kunnille, kunnilla olisi nykyistä paremmat mahdollisuudet vaikuttaa
  työttömyysetuuksista syntyvään rahoitusvastuuseen järjestämällä
  työttömille palveluja, jotka johtavat tehokkaasti työllistymiseen
  avoimille työmarkkinoille.

  Valtiolla olisi jatkossakin kokonaisvastuu työllisyydestä ja
  työvoimapalvelujärjestelmän valtakunnallisesta toimivuudesta.
  Valtio vastaisi kuntien työllisyydenhoidon tehokkuuden seurannasta
  ja arvioinnista sekä laillisuusvalvonnasta. Valtio tarjoaisi
  työvoimapalveluihin liittyvät valtakunnalliset
  tietojärjestelmäpalvelut sekä ylläpitäisi valtakunnallisia
  tietovarantoja.

  Valtion paikallisviranomaisina toimivat työ- ja elinkeinotoimistot
  lakkautettaisiin ja niiden nykyisin hoitamat tehtävät, joita ei
  ehdoteta siirrettäväksi kunnille, sijoitettaisiin valtionhallinnon sisällä
  uudelleen pääosin KEHA-keskuksen tehtäviksi. Poikkeuksena
  olisivat työ- ja elinkeinotoimiston nykyisin hoitamat työntekijän



  oleskeluluvan osalupaan liittyvät tehtävät, jotka siirrettäisiin
  Maahanmuuttovirastolle.
 Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta

kumottaisiin ja korvattaisiin uudella lailla työllistymistä edistävästä
monialaisen tuen yhteistoiminnasta.

Lisämateriaalina lausuntoluonnos.

Kj:n esitys Kunnanhallitus antaa lisämateriaalina olevan lausunnon

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esityksen.

Merkitään, että elinkeinojohtaja Teemu Haapala oli kokouksessa
asiantuntijana ja poistui ennen päätöksentekoa.

Merkitään, että kunnanhallitus piti teknisen tauon 18.44 - 19.07.


